(O Tarkett  AMBIENT HOUSE | RICKIE

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

KonnyecTtBo M? B nanerte
HanpasseHne yKnaaku

Bec

Konn4decTBo M? B yrakoBke
ObLWwasa ToNWMHaA

OnnHa

WwrpwnHa

TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod
KonnyecTBO WTYK B YNaKOBKe
MaterialName
BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

Tuvn gunsanHa

Knacc npumeHeHnsa 6biToBOMN

dacka

3Ha4vyeHune

128,320 m?

B ogHOM HanpasneHuu

7900 r/m?

2,005 m?

4,10 MM

675 MM

135 mm

0,55 mm

22

AMBIENT HOUSE RICKIE 135*675

Mayka

2.005

8.519

Knaccu4yeckoe nepeBo

23

4-CTOPOHHAA KpalleHas packa



XapakTepuctunka

TncHeHune

Cnocob yknagku

JOMONHUTENbHbLIN 3aLUUTHbIW CNON, NaK
SpdhekT 0bpaboTkm

Knacc no>xapHou onacHoOCTW MaTepuana
OTTeHoK

Knacc npMMeHeHns KoMMep4ecKuii

3Ha4yeHune

TekcTypa

3aMKOBbIV MeTo[,

Extreme Protection

TucHeHne

KM2

CBeTnbIN

34



